Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»

г. Алатырь Чувашской Республики

429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,

ул. Жуковского, 63,
тел. 2-02-69, 2-39-22

факс: (83531) 2-35-26

galatr_sosh6@cap.ru

ПРИКАЗ

28.08.2024г.                                                                                                        №252

Об утверждении примерного

двенадцатидневного меню

В соответствии с примерным двенадцатидневным меню для обучающихся

общеобразовательных учреждений с 7 до 11 лет, с 12 лет и старше на осенне-зимний

сезон, согласованным с Управлением Роспотребнадзора по Чувашской Республике-

Чувашии №21-00-04/28-5886-2080

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить со 2 сентября 2024г. примерное двенадцатидневное меню для

обучающихся с 7 до 11 лет на осенне-зимний период для организации питания в МБОУ

«Гимназия №6» г.Алатырь ЧР.

2. Утвердить со 2 сентября 2024г. примерное двенадцатидневное меню для

обучающихся с 12 лет и старше на осенне-зимний период для организации питания в

МБОУ «Гимназия №6» г.Алатырь ЧР.

2. ООО «Надежда», в лице директора Любавина Н.П., разработать технологические

карты  в соответствии с примерным двенадцатидневным меню.

3. ООО «Надежда», в лице директора Любавина Н.П., строго соблюдать

выполнение примерного двенадцатидневного меню.

4. Членам бракеражной комиссии Кудряшовой Н.Ю., Кашиной О.Ю., Казановой

Е.Е., Бочарниковой М.Г. проводить контроль за технологией приготовления блюд,

согласно технологическим картам.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Кашину

О.Ю.

Директор МБОУ «Гимназия №6»

            г. Алатырь ЧР:                                                                         /И.Н. Королева/

С приказом ознакомлены:

__________________/Любавин Н.П./

__________________/Кудряшова Н.Ю./

__________________/Кашина О.Ю./

__________________/Бочарникова М.Г./

__________________/Казанова Е.Е./

		2024-10-17T14:01:37+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа